Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н

А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  101
 18 ноября  2015г.                                                                                                       п. Алексеевск
О внесении изменений в постановления от 28.11.2014г.
№ 65 «Об определении гарантирующей организации

в сфере водоотведения и очистке сточных вод»
           В соответствии с  Законом Иркутской области  от 06.11.2012г.  № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775-спр», администрация Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  от  28.11.2014г. № 65  «Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения и очистке сточных вод»  следующие изменения:
изложить пункт  3.1  в следующей редакции:

Население  с 01.12.2015 года по 31.12.2015 года  92,14  руб.м³ (НДС не облагается)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
    Глава Алексеевского

    муниципального образования                                                                         И.А.Кравченко